

**HUUUGE, INC.**

**850 BURTON ROAD, SUITE 201, DOVER, DE, 19904, USA (adres) OGŁOSZENIE O**

**ROCZNYM WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY**

DO AKCJONARIUSZY:

NINIEJSZYM ZAWIADAMIAMY, że Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 2023 („**Walne Zgromadzenie**”) HUUUGE, Inc., spółki prawa stanu Delaware („**Spółka**”), odbędzie się w dniu **27 października 2023 r. godzinie 17:00 CET / 08:00 PDT**, z wykorzystaniem narzędzi do zdalnego prowadzenia obrad udostępnionego na stronie <https://meetnow.global/MJNQ5CA>, w celu rozpatrzenia i działania na podstawie następujących propozycji:

1. Ponowny wybór Pana Krzysztofa Kaczmarczyka na stanowisko Niezależnego Dyrektora Spółki (*Independent Director*) na okres do dnia najbliższego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy lub do dnia wyboru i zakwalifikowania jego następcy lub jego wcześniejszej śmierci, rezygnacji lub odwołania;
2. Ponowny wybór Pana Toma Jacobssona a na stanowisko Niezależnego Dyrektora Spółki (*Independent Director*) na okres do dnia najbliższego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy lub do dnia wyboru i zakwalifikowania jego następcy lub jego wcześniejszej śmierci, rezygnacji lub odwołania; oraz
3. Zmiana Czwartego Zmienionego i Ujednoliconego Aktu Założycielskiego Spółki HUUUGE, Inc.; oraz
4. Zatwierdzenie tekstu jednolitego Aktu Założycielskiego HUUUGE, Inc. w formie Piątego Zmienionego i Ujednoliconego Aktu Założycielskiego Spółki HUUUGE, Inc.

Członkowie Rady Dyrektorów oraz przedstawiciele kierownictwa wykonawczego Spółki wezmą udział w Walnym Zgromadzeniu i dokonają prezentacji wyników finansowych Spółki oraz innych istotnych informacji, w tym informacji niefinansowych zawartych w Raporcie Rocznym 2022, kluczowych zdarzeń z ostatniego roku obrotowego, porównania prezentowanych danych z latami poprzednimi oraz stopnia realizacji planów Spółki za ostatni rok.

Zgodnie z prawem stanu Delaware i dokumentami założycielskimi Spółki tylko akcjonariusze zarejestrowani na koniec dnia przypadającego na 22 września 2023 r. są uprawnieni do otrzymania zawiadomienia o zwołaniu oraz głosowania na Walnym Zgromadzeniu lub zawiadomienia o jego zawieszeniu lub odroczeniu. Akcjonariusze zarejestrowani za pośrednictwem rachunków papierów wartościowych prowadzonych przez uczestników Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych będący beneficjentami rzeczywistymi Akcji Zwykłych (*Common Shares*) mogą głosować wyłącznie za pośrednictwem pełnomocnika w drodze przekazania swoich głosów zarejestrowanemu akcjonariuszowi, będącemu

posiadaczem ich akcji, i nie będą mogli głosować bezpośrednio podczas Zgromadzenia.

Akcjonariusze zarejestrowani za pośrednictwem rachunków papierów wartościowych prowadzonych przez uczestników Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych będący beneficjentami rzeczywistymi Akcji Zwykłych (*Common Shares*) z mogą uczestniczyć w WZA jako goście bez wymogu uprzedniej rejestracji, niemniej jednak nie będą oni uprawnieni do zadawania pytań podczas Zgromadzenia. Wskazani akcjonariusze, pragnący uczestniczyć w Zgromadzeniu w charakterze akcjonariuszy z możliwością zadawania pytań podczas Zgromadzenia, są zobowiązani do przedstawienia poświadczenia swoich praw do akcji na Dzień Rejestracji w sposób wskazany poniżej.

Pełna alfabetyczna lista akcjonariuszy uprawnionych do głosowania na Walnym Zgromadzeniu (wraz z adresami i liczbą akcji zarejestrowanych na nazwisko każdego takiego akcjonariusza) będzie przechowywana w aktach w siedzibie Spółki pod adresem wskazanym powyżej i będzie dostępna do rozpatrzenia przez akcjonariuszy Spółki w zwykłych godzinach pracy rozpoczynających się dziesięć (10) dni przed niniejszym Walnym Zgromadzeniem. Lista akcjonariuszy będzie również dostępna na Walnym Zgromadzeniu i może być przeglądana przez cały czas trwania Zgromadzenia przez wszystkich obecnych na nim akcjonariuszy Spółki.

Serdecznie zapraszamy wszystkich akcjonariuszy do wirtualnego uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu. Instrukcje dostępu do Walnego Zgromadzenia będą skierowane do zarejestrowanych akcjonariuszy i domów maklerskich (firm inwestycyjnych) posiadających akcje Spółki i zostaną również opublikowane na stronie internetowej Spółki pod adresem [ir.huuugegames.com](http://ir.huuugegames.com). Jeśli nie jesteście Państwo w stanie uczestniczyć, tak aby zapewnić reprezentację swoich interesów na Walnym Zgromadzeniu, prosimy o jak najszybsze podpisanie i odesłanie formularza Pełnomocnictwa, który należy przekazać zarejestrowanym akcjonariuszom i maklerom posiadającym akcje Spółki. Jeżeli uczestniczycie Państwo w Walnym Zgromadzeniu jako zarejestrowany akcjonariusz, zgodnie z przekazanymi instrukcjami, możecie głosować podczas Walnego Zgromadzenia, nawet jeśli wcześniej udzieliliście Pełnomocnictwa.

Zarządzeniem Rady Dyrektorów,

Monika Kierepa, Company Secretary